L STEELER

\, SOKOLKA
www.steelerpl

NISSAN QASHQALI 2017

7

INSTRUKCJA MONTAZU

(Orurowania przednie niskie)

FITTING INSTRUCTION

(Front bullbar)

NHCTpyKIMs MOHTaxXa
(Kenrypun)

MONTAGEANLEITUNG

(Frontschutzbiigel)

QUA-R1770-06

Orurowania z homologacja ,,e”

Bullbar with homologation ,,e”
TroHUHT ¢ oMoJIoTanueu ,,e”°

Frontschutzbiigel mit ,,e*- Priifzeichen



Wykaz elementéw orurowania:
Specification of full assembly:
CnHcok 3JIeMEeHTOB TIOHHHIA:

Liste der Elemente:

Rura przednia (szt. 1)
Bullbar (1 pc.)
[Mepenusis gyra (1t.1)
Frontbiigel (st.1)

. Zamocowanie gorne | (szt.2)
Upper attachment | (2 pcs.)
Kperuienue Bepxuee | (t.2)
Montage oben I (st.2)

. Zamocowanie gorne lewe Il (szt.1)
Upper left attachment 11 (1 pc.)
Kperuienne Bepxuee nepoe Il (mr.1)
Montage oben links 11 (st.1)

. Zamocowanie gorne prawe Il (szt.1)
Upper right attachment 11 (1 pc.)
Kperutenne Bepxuee npasoe Il (mt.1)
Montage oben rechts 11 (st.1)

. Zamocowanie dolne lewe | (szt. 1)
Lower left attachment I (1 pc.)
Kperuienne Hmkhee sieBoe | (mr.1)
Montage unten links I (st.1)

. Zamocowanie dolne prawe | (szt. 1)
Lower right attachment I (1 pc.)
Kperuienne nmkaee npasoe | (mr.1)
Montage unten rechts | (st.1)

. Zamocowanie dolne lewe II (szt. 1)
Lower left attachment 11 (1 pc.)
Kperutenne mmkuee sesoe Il (mr.1)
Montage unten links 1 (st.1)

. Zamocowanie dolne prawe Il (szt. 1)
Lower right attachment Il (1 pc.)
Kperutenne Hmxnee npasoe |1 (mr.1)
Montage unten rechts 11 (st.1)

. Szpilka M8x30 (szt. 2)
Skewer M8x30 (2 pcs.)
usieka M8x30 (trt.2)
Stecknadel M8x30 (st.2)

10. Zamocowanie dolne 111 (szt. 2)

Lower attachment 111 (2 pcs.) S
Kpennenune amxuee 1 (1t.2) \
Montage unten 11 (st.2)




Wykaz elementow lacznych:
Connectinq components:
CnucoK COeTMHUTEIbHBIX 3J1€MEHTOB
Die Auflistung der Elemente:

Sruby (szt.) M8x25 — (4) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) M8x30 — (2) Nuts (pcs.) M8 — (6)
Bourer (mT.) (szpilka - skewer) | I'aiikwu (1T.) M10 — (2)
Schrauben (st.) M10x35 — (4) Muttern (st.)
M12x35 — (2)
0 8—(10)

Podktadki (szt.) 0 8 —(6) — SPR
Washers (pcs.) 0 10— (6) — XL
[Taiosr1 (1ur.) 0¥ 10-(4)-SPR
Unterlegscheiben(st.) | @ 12 —(2) — XL 13

0¥ 12-(2)-SPR 17

19

[M6-7Nm |[M8-17Nm | M10-33Nm | M12-57 Nm |

ATE Czas montazu

@ >3] Fitting time

52’ Bpewms MoHTaXa
1h Montagezeit

UWAGA: Foli¢e usung¢ dopiero po montazu!
ATTENTION: Foil remove after fitting!

BHUMAHME: I]ennoghan chamo monvko nocine
3aeepuienue monmaoica!

HINWEIS: Die Folie soll erst nach der Montage entfernt
werden!




QUA-R1770-06

Montaz orurowania / Bullbar fitting / MouTax 3ammtsl / Montage der Schwellerrohre

Sruby (szt.)
Screws (pcs.)
Bourrer (rT.)
Schrauben (st.)

Podktadki (szt.)
Washers (pcs.)
[lai6er (mrT.)
Unterlegscheiben (st.)

Nakretki (szt.)
Nuts (pcs.)
Iatiku (mit.)
Muttern (st.)

A M8x25 gﬁ g‘g% M8
B M8x30 ’ fs‘ng M8
C M10x35 % [0(;_355 _____
D M10x35 @? (])f;SLF())Z) M10
E M12x35 @Q’ IZZS;LR _____

B — szpilka / skewer/ mmmnska/ Stecknadel




Lewa gorna czes¢ orurowania / Left upper attachments / Jlegas, éepxusis uacmo
sawumul / Linke, obere Seite des Frontschutzbiigels







Prawa gorna czes¢ orurowania / Right upper attachments / [Ipasasi, éepxnsis
yacmo 3auumsl / Rechte, obere Seite des Frontschutzbiigels




17

16

12 13 14 15

L

1

L

T T T e L o

18 1991 21 22 23 24 25 26 27 28 29 3/0 31

PVPRRELITOT CIYT ERLETT TN T iliuftiull




14 15

s B MY WS




Lewa dolna czes¢ orurowania / Left, lower attachments / Jlesast, nuscHss
yacmo 3awumol | Linke, untere Seite des Frontschutzbiigels




Prawa dolna czes¢ orurowania / Lower right attachments / Ilpasas, nusicnss







